[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАТО Светлый

PAGE
2

О присвоении звания «Почётный гражданин

городского округа ЗАТО Светлый»

Рассмотрев кандидатуру, представленную муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа закрытого административно-территориального образования Светлый Саратовской области» для присвоения звания «Почётный гражданин городского округа ЗАТО Светлый», руководствуясь Положением о Почётном гражданине, утвержденным решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 08 июля 2010 года № 52 (с изменениями, внесенными решениями от 18 июля 2011 года № 27, от 19 июля 2012 года № 57), Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло

Р Е Ш Е Н И Е:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин городского округа ЗАТО Светлый» Суфияровой Маулии Ахматзиновне.

2. Вручить в торжественной обстановке Диплом, Ленту, удостоверение Почётного гражданина, единовременную денежную премию в размере трёх минимальных размеров оплаты труда.

3. Занести имя Почётного гражданина городского округа ЗАТО Светлый в Книгу Почётных граждан городского округа ЗАТО Светлый.

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

5. Разместить (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет и опубликовать в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести».

	Заместитель главы

городского округа ЗАТО Светлый
	С.Е. Гарбузова